
Copia 
 

 

 

COMUNE DI CERCENASCO 
Città Metropolitana di Torino 

 

 

 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO - AMMINISTRATIVO 

 

N.  67    del  29/07/2021 
 
 

OGGETTO :  GARA MEDIANTE PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO 
DEL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA PER GLI ANNI SCOLASTICI 2021-
2022 - -CIG 8825280372 - PRESA ATTO GARA DESERTA           

 

 
IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO - AMMINISTRATIVO 

 
 

 

 Richiamata la determina a contrattare n. 58 dell’08/07/2021, con la quale 

veniva approvato il relativo Avviso e disciplinare di Gara, e veniva, altresì, stabilito 

di procedere alla scelta del contraente mediante “procedura aperta” ai sensi dell’art. 

95, comma 2 del D.lgs. 50/2016, con il criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa a norma dell’art. 95 del  Decreto stesso; 

 

 Considerato che in data 15/07/2021 veniva pubblicata Richiesta di Offerta 

(RdO) tramite procedura telematica sul portale MEPA - www.acquistinretepa.it – 

 

 Dato atto  che si è provveduto a garantire la pubblicità  mediante pubblicazione  

all’Albo Pretorio comunale, sul sito istituzionale del Comune di Cercenasco, nella 

sezione “Notizie”  e nella Sezione “Amministrazione Trasparente – Sezione Bandi di 

gara e contratti” dell’Ente stesso, con indicazione del termine entro cui dovevano 

pervenire le offerte; 

 

 Considerato che entro il termine stabilito (ore 12:00 del giorno 29 luglio 2021) 

non sono pervenute offerte, come risulta dall’Ufficio Protocollo del Comune di  

Cercenasco e dal documento emesso dal portale MEPA - www.acquistinretepa.it – 

allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale; 

 



 

D E T E R M I N A 
 

 Di dare atto che la gara, mediante procedura aperta, per l’affidamento del 

Servizio di Refezione scolastica per gli anni scolastici 2021-2022 e 2022-2023 

è stata dichiarata deserta. 

 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato Digitalmente 

Rubiano Teresa 

 

 

 


